АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.07.2015 г.

                  №1561

О внесении изменений в

постановление администрации

местного самоуправления
г. Владикавказа от 25.12.2014 №3134
«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и озеленение г.Владикавказа»

на 2015-2017 годы»

  Администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство и озеленение г.Владикавказа» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 25.12.2014 № 3134 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и озеленение г.Владикавказа» на 2015-2017 годы:

1.1. Подпрограмма 1. «Капитальный ремонт дорог г.Владикавказа»:

в мероприятии 1.1 «Капитальный ремонт дорог г.Владикавказа» в строке «2015» графе «5» цифру «28 604» заменить на цифру «37 410»;

добавить мероприятие 1.2 «Софинансирование местного бюджета на реализацию программы «Доступная среда» строку «2015» в графу «5» цифру «1 203»;

добавить мероприятие 1.3 «Проектные работы» строку «2015» в графе «5» цифру «1 237,1».
1.2. Подпрограмма 2. «Обеспечение деятельности учреждений подведомственных УДСБиО»:

в мероприятии 2.1 «ВМКУ «Дорожный фонд» в строке «2015» графе «5» цифру «266 693» заменить на цифру «263 693»;

наименование мероприятия 2.1.2 «Капитальный ремонт дорог (в том числе поступления от уплаты акцизов на нефтепродукты)» заменить на «Капитальный ремонт дорог» в строке «2015» графе «5» цифру «165 489;(11 389,2)» заменить на цифру «90 924»;

добавить мероприятие 2.1.3 «Строительство автодорог» в графе «5» цифру «74 565»;

наименование мероприятия 2.1.5 «Ремонт дворов» заменить на «Ремонт дворов (в том числе поступления от уплаты акцизов на нефтепродукты)» в строке «2015» графе «5» цифру «31 939» заменить на цифру «31 939; (11 389)»;

в мероприятии 2.1.8 «Подготовка проектно-сметной документации» в строке «2015» графе «5» цифру «8 000» заменить на цифру «5 000».
1.3. Подпрограмма 3. «Благоустройство и освещение г.Владикавказа»:

в мероприятии 3.1 «Восстановительные работы из тротуарной плитки и декоративного камня» в строке «2015» графе «5» цифру «3 400» заменить на цифру «791»;

в мероприятии 3.2 «Устройство остановочных сооружений» в строке «2015» графе «5» цифру «2 200» заменить на «-»;

в мероприятии 3.3 «Устройство металлических ограждений» в строке «2015» графе «5» цифру «7 224» заменить на цифру «18 946,4»;

в мероприятии 3.4 «Благоустройство угловых зон отдыха «50*100» в строке «2015» графе «5» цифру «20 450» заменить на цифру «14 504»;

в мероприятии 3.5 «Благоустройство парков, скверов и набережных» в строке «2015» графе «5» цифру «73 039» заменить на цифру «75 077»;

в мероприятии 3.6 «Прочие» в строке «2015» графе «5» цифру «1 000» заменить на цифру «3 818».

1.4. Подпрограмма 4. «Озеленение г.Владикавказа»:

в мероприятии 4.1 «Озеленение» в строке «2015» графе «5» цифру «88 599» заменить на цифру «74 253,3».
          1.5. Внести кредиторскую задолженность:
          в мероприятие 1.1 «Капитальный ремонт дорог г.Владикавказа» - 37 410 тыс. руб.;

          в мероприятие 1.2 «Софинансирование местного бюджета на реализацию программы «Доступная среда» - 1 203 тыс. руб.;

          в мероприятие 1.3 «Проектные работы» в объеме - 1 237,1 тыс. руб.

          в мероприятие 2.1.2 «Капитальный ремонт дорог» - 30 868 тыс. руб.;

          в мероприятие 2.1.3 «Строительство автодорог» - 62 897 тыс. руб.;

          в мероприятие 2.1.4 «Текущий ремонт улиц» - 14 817 тыс. руб.;

          в мероприятие 2.1.5 «Ремонт дворов (в том числе поступления от уплаты акцизов на нефтепродукты)» - 27 167 тыс. руб.;

          в мероприятие 2.1.6 «Разметочные работы» - 4 918 тыс. руб.;

          в мероприятие 2.1.9 «Софинансирование по республиканскому дор фонду» - 3 386 тыс. руб.;

          в мероприятие 2.2 «ВМБУ «Владикавказские дороги (приобретение и техническое обслуживание светофорных объектов, текущий ремонт дорог)» - 2 318 тыс. руб.

          в мероприятие 3.1 «Восстановительные работы из тротуарной плитки и декоративного камня» - 791 тыс. руб.;

          в мероприятие 3.3 «Устройство металлических ограждений» - 18 945 тыс. руб.;

          в мероприятие 3.4 «Благоустройство угловых зон отдыха 50*100» - 18 945 тыс. руб.;

          в мероприятие 3.5 «Благоустройство парков, скверов и набережных» - 74 402 тыс. руб.;

          в мероприятие 3.6 «Прочие» - 227 тыс. руб.

          в мероприятие 4.1 «Озеленение» - 57 222 тыс. руб.

2. Отделу информационного обеспечения АМС г.Владикавказа   (Плиев А.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на начальника УДСБиО АМС г.Владикавказа Ваниева С.К.

Глава администрации                                                                        С.Дзантиев